ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры и штатной численности
Контрольно-счетной комиссии Мошенского муниципального округа

Новгородской области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
22 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011
года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образо-
ваний»

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  прилагаемую  структуру  Контрольно-счетной  комиссии
Мошенского муниципального округа Новгородской области.

2.  Установить  штатную  численность  Контрольно-счетной  комиссии
Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области  в  количестве
двух единиц.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
4.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района» и на официальном сайте Мошенского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Ин-
тернет.

Заместитель председателя
Думы муниципального округа

Н.В. Леденцова

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 18
от 22 сентября 2023 года
с. Мошенское
гш

2

Утверждена
решением Думы Мошенского

муниципального округа
от 22.09.2023 № 18

Структура
Контрольно-счетной комиссии Мошенского муниципального округа

Новгородской области

Председатель Контрольно-счетной комиссии Мошенского муниципаль-
ного округа

Аппарат Контрольно-счетной комиссии Мошенского муниципального
округа

_________________________________